
Администрация Ветютневского сельского поселения              

Фроловского муниципального района Волгоградской области  

 

 

Постановление  № 128  

 

от  16 октября 2017  г                                                                    

 

О внесении изменений и дополнений 

 в постановление Администрации                                                                                                                                

Ветютневского сельского поселения                                                                            

Фроловского муниципального района                                                                             

Волгоградской области от 22.12.2015 г.  

№180  «Об утверждении порядка формирования, 

утверждения и ведения плана-графика 

закупок товаров, работ, услуг для 

 обеспечения муниципальных нужд 

Ветютневского сельского поселения» 

 

 

Во исполнение требований части 5 статьи 17 Федерального закона от 05 

апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" , рассмотрев 

протест Фроловского межрайонного прокурора от 29.09.2017 г. № 7-38-2017, 

руководствуясь Уставом Ветютневского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:    

  

1.Внести в постановление Администрации  Ветютневского сельского 

поселения   Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

22.12.2015 г. №180  «Об утверждении порядка формирования, утверждения и 

ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Ветютневского сельского поселения» следующие 

изменения и дополнения: 

 1.1. В порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

Ветютневского сельского поселения: 

в пункте 2: 

дополнить подпунктом "б(1)" следующего содержания: 

"б(1)) муниципальные унитарные предприятия, имущество которых 

принадлежит на праве собственности муниципальным образованиям, за 

исключением закупок, осуществляемых в соответствии с частями 2(1) и 6 

consultantplus://offline/ref=DA77E39E0D9DAC03B90DA4028786C7DFA72CB7A820B27EECD4B3C61B506B3DC8863DE9C2478B4E9BBEfBF
consultantplus://offline/ref=DA77E39E0D9DAC03B90DA4028786C7DFA72CB7A820B27EECD4B3C61B506B3DC8863DE9C2478B4E9BBEfBF
consultantplus://offline/ref=DA77E39E0D9DAC03B90DA4028786C7DFA426B6AC21BD7EECD4B3C61B506B3DC8863DE9C247894E9BBEfDF
consultantplus://offline/ref=DA77E39E0D9DAC03B90DA4028786C7DFA426B6AC21BD7EECD4B3C61B506B3DC8863DE9CAB4f5F


статьи 15 Федерального закона, со дня утверждения плана (программы) 

финансово-хозяйственной деятельности унитарного предприятия;"; 

в подпункте "в" слова " муниципальными унитарными предприятиями," 

исключить; 

пункт 3 дополнить подпунктом "б(1)" следующего содержания: 

"б(1)) заказчики, указанные в подпункте "б(1)" пункта 2 настоящего 

порядка: 

формируют планы-графики закупок при планировании в соответствии с 

законодательством Российской Федерации их финансово-хозяйственной 

деятельности; 

уточняют при необходимости планы-графики закупок, после их уточнения 

и утверждения плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности 

предприятия, утверждают планы-графики закупок в срок, установленный 

пунктом 2 настоящего порядка;". 

 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Глава Ветютневского сельского поселения                                   Кобченко С.Б. 

 
                                                                                                                                      
 

consultantplus://offline/ref=DA77E39E0D9DAC03B90DA4028786C7DFA72CB7A820B27EECD4B3C61B506B3DC8863DE9C2478B4E9BBEf6F
consultantplus://offline/ref=DA77E39E0D9DAC03B90DA4028786C7DFA72CB7A820B27EECD4B3C61B506B3DC8863DE9C2478B4E98BEfEF

